АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 № 685

Городской округ Химки

О создании постоянно действующей комиссии для проведения открытых

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами на территории городского округа Химки

Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», на основании Устава городского округа Химки

Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую Комиссию для проведения

открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами на территории городского округа Химки

Московской области.

2. Утвердить порядок работы постоянно действующей Комиссии для

проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами на территории городского округа

Химки Московской области (приложение № 1).

3. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии

для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами на территории городского

округа Химки Московской области (приложение № 2).

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=C4ADAEC69108D2ABA3FBD62E0B2F6899440A547404E5CAB77ED496A45542ECA5C7EE6259B478A0F417C8F0E9D2XBLDO
consultantplus://offline/ref=C4ADAEC69108D2ABA3FBD62E0B2F68994704537507EDCAB77ED496A45542ECA5C7EE6259B478A0F417C8F0E9D2XBLDO

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Турчанинова В.Н.

Глава городского округа          Д.В. Волошин